
 

 via San Costanzo 4 
06126 Perugia 

Direttore Dipartimento 
Prof. Marco Pepe 

075 585 7600 
marco.pepe@unipg.it 
 

 

 

          IL DIRETTORE 
 

Visto il Decreto n. 11 del 9 febbraio 2024 con il quale è stato approvato la 

pubblicazione di un Avviso di consultazione di mercato per la predisposizione di 

un Elenco aperto di soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale 

Veterinario Universitario Didattico (O.V.U.D);  

Visto l’Avviso di consultazione di mercato per la predisposizione di un elenco 

aperto di soggetti per l’affidamento di Servizi di Medicina Veterinaria per 

l’Ospedale Veterinario Universitario Didattico del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria (Avviso OVUD 4) pubblicato in data 12.02.2024 con scadenza 

31.01.2027; 

Visto il Decreto n. 19 del 22 febbraio 2024 con il quale è stato approvato l’Elenco 

dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario Universitario 

Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione presentata;  

Visto il Decreto n. 137 del 26 luglio 2024 con il quale è stato aggiornato l’Elenco 

dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario Universitario 

Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione presentata;  

Visto il Decreto n. 146 del 21 agosto 2024 con il quale è stato aggiornato 

l’Elenco dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario 

Universitario Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione 

presentata;  

Visto il Decreto n. 168 del 19 settembre 2024 con il quale è stato aggiornato 

l’Elenco dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario 

Universitario Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione 

presentata;  

Visto il Decreto n. 189 del 22 ottobre 2024 con il quale è stato aggiornato 

l’Elenco dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario 

Universitario Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione 

presentata;  

 

 

 

 

DECRETO 
DIRETTORE 
 
N. 21/2026 
 
Oggetto: 
Avviso OVUD4 -
Aggiornamento elenco 
aperto di soggetti per 
l’affidamento dei 
servizi di Medicina 
Veterinaria per le 
esigenze dell’Ospedale 
Veterinario 
Universitario Didattico 
del Dipartimento di 
Medicina  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 via San Costanzo 4 
06126 Perugia 

Direttore Dipartimento 
Prof. Marco Pepe 

075 585 7600 
marco.pepe@unipg.it 
 

 Visto il Decreto n. 211 del 02 dicembre 2024 con il quale è stato aggiornato 

l’Elenco dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario 

Universitario Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione 

presentata;  

 Visto il Decreto n. 234 del 27 dicembre 2024 con il quale è stato aggiornato 

l’Elenco dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario 

Universitario Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione 

presentata; 

 Visto il Decreto n. 16 del 28 gennaio 2025 con il quale è stato aggiornato l’Elenco 

dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario Universitario 

Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione presentata; 

 Visto il Decreto n. 32 del 06 marzo 2025 con il quale è stato aggiornato l’Elenco 

dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario Universitario 

Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione presentata;  

 Visto il Decreto n. 46 del 21 marzo 2025 con il quale è stato aggiornato l’Elenco 

dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario Universitario 

Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione presentata;  

 Visto il Decreto n. 55 del 07 aprile 2025 con il quale è stato aggiornato l’Elenco 

dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario Universitario 

Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione presentata;  

 Visto il Decreto n. 83 del 30 aprile 2025 con il quale è stato aggiornato l’Elenco 

dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario Universitario 

Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione presentata; 

 Visto il Decreto n. 86 del 06 maggio 2025 con il quale è stato aggiornato l’Elenco 

dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario Universitario 

Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione presentata; 

 Visto il Decreto n. 113 del 23 giugno 2025 con il quale è stato aggiornato l’Elenco 

dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario Universitario 

Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione presentata; 

 Visto il Decreto n. 148 del 12 agosto 2025 con il quale è stato aggiornato l’Elenco 

dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario Universitario 

Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione presentata; 



 

 via San Costanzo 4 
06126 Perugia 

Direttore Dipartimento 
Prof. Marco Pepe 

075 585 7600 
marco.pepe@unipg.it 
 

 Visto il Decreto n. 151 del 18 agosto 2025 con il quale è stato aggiornato l’Elenco 

dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario Universitario 

Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione presentata; 

 Visto il Decreto n. 170 del 23 settembre 2025 con il quale è stato aggiornato 

l’Elenco dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario 

Universitario Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione 

presentata; 

 Visto il Decreto n. 180 del 03 ottobre 2025 con il quale è stato aggiornato 

l’Elenco dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario 

Universitario Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione 

presentata; 

 Visto il Decreto n. 199 del 23 ottobre 2025 con il quale è stato aggiornato 

l’Elenco dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario 

Universitario Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione 

presentata; 

 Visto il Decreto n. 15 del 26 gennaio 2026 con il quale è stato aggiornato l’Elenco 

dei soggetti per l’affidamento dei Servizi per l’Ospedale Veterinario Universitario 

Didattico (O.V.U.D), risultati in regola con la documentazione presentata; 

Considerato che l'elenco è sempre aperto all'iscrizione degli/delle 

operatore/trice economico/a dotati/e dei requisiti richiesti dal Dipartimento di 

Medicina Veterinaria;  

Ritenuto urgente aggiornare il suddetto elenco con i nominativi di nuovi 

operatori economici che hanno presentato regolare istanza al fine di non 

interrompere le attività cliniche dell’Ospedale Veterinario Universitario Didattico 

(O.V.U.D); 

 

                           DECRETA 
 
 
 
 

Art.1 è aggiornato l’Elenco aperto dei soggetti, risultati in regola con la 

documentazione presentata;  

 

Art.2 l’Elenco oggetto dell’indagine di mercato ed è così aggiornato: 



 

 via San Costanzo 4 
06126 Perugia 

Direttore Dipartimento 
Prof. Marco Pepe 

075 585 7600 
marco.pepe@unipg.it 
 

 

 

ACCORRONI LUCREZIA 
ACHIHAEI EMILIA LARISA   

ARCARI ALESSANDRA OLIMPIA 
ARCARO SIMONA 
BALDONI ERIKA 
BARBETTA AURORA 
BARTOCCI GIORGIA 
BAZZICA CHIARA 
BERTOLETTI ALICE 
BRESCIA MARTINA 
CARDARELLI SUSANNA 
CASCIARO NICOLA 
CIANCA ORIANA 
CICOGNA MARIA 
COLLAMATI ELENA 
COPPOLA TEMY 
COSTANTINO ISABELLA 
CREMONINI VALENTINA 
CUPIDO SIMONE 
DE FERRARI PILAR 
DI MATTEO IRENE 
FALCINELLI ASYA 
FALCINELLI FRANCESCA 
FINUOLI MARTA 
FURIANI NICLA 
GAROFANINI LISA 
GIULIVI FEDERICA 
IAQUINTA GIACINTO 
LAUCCI ARIANNA 
LOTTI LUDOVICA 
MAGGI GIULIA 
MANCONE ANDREA 
MARGARITELLI SABRINA 
MARINI DANIELE 
MATTIUZZI IRENE 
MERLUZZI GINEVRA 



 

 via San Costanzo 4 
06126 Perugia 

Direttore Dipartimento 
Prof. Marco Pepe 

075 585 7600 
marco.pepe@unipg.it 
 

MESSINA VALERIA 
MISIA AMBRA LISIA 
MOLINA ROSARIO RODRIGUEZ 
MONTI ELEONORA 
MORERA CATERINA 
MORETTI GIULIA 
NAPOLI SILVIA 
ORTOLANI FLAMINIA 
PALAZZI FABIO 
PALMA SALVATORE 
PETRESCU VASILICA FLORY 
PILATI NICOLA 
PIRGHER FRANCESCA 
PISTOLESI ALESSIA 
PORZIO ELISABETTA 
PRATO STEFANO 
PRESSANTO MARIA CHIARA 
RABBA SILVIA 
ROCCHI TECLA 
RONCONI GIADA 
ROSI ELENA 
SALTERI VASILIKI 
SOMMARIO CLAUDIA 
TOMMASI MIRIAM 
TUFARO CLAUDIA 
VALERI FEDERICA 
VALIGI VALERIO 
VECCHIONE LORENZO 
VUERICH MATTEO 

 

Perugia, 30/01/2026 

 

      Il Direttore del Dipartimento 

                F.to Prof. Marco Pepe 


